

# טיסות חדשות לסאן דור בקיץ 2019 לזלצבורג ולסלוניקי

Posted on 13 בספטמבר 2018 by עירית רוזנבלום



זלצבורג שבאוסטריה וסלוניקי ביוון הם שני יעדים חדשים על מפת תיירות האביב והקיץ של סאן דור

**Categories:** תעופה, ראשי

**Tag:** ראובן ריבלין, סאן דור, זלצבורג, סלוניקי, אלכסיס ציפראס, דוד שאלתיאל

סאן דור תפעיל הקיץ שני יעדי נופש נוספים. החל ב-8 באפריל 2019 תקיים סאן דור, החברה-הבת של אל על, טיסות לזלצבורג שבאוסטריה ומה-14 באפריל לסלוניקי ביוון.

הטיסות לזלצבורג יפעלו פעמיים בשבוע, כאשר היציאה מתל אביב ב-17.30 והנחיתה ב-22.45 ואילו החזרה מזלצבורג בשעה 21.50 והנחיתה ב-02.40.

הטיסה לסלוניקי תצא מתל אביב ב-20.00 ותנחת ביוון ב-22.45 והחזרה תהיה ב-23.45 עם נחיתה בתל אביב ב-02.05.

הטיסות יתבצעו במטוסי בואינג 737-800. כך פורסם באתר Routes Online. מסאן דור נמסר: אין תגובה.

## תיירות, מלחמת העולם השנייה - ויהדות



העיר **זלצבורג** היא בירת חבל זלצבורג והעיר השנייה הכי מתוירת באוסטריה, אחרי וינה. העיר העתיקה שלה הוכרזה כאתר מורשת עולמית על ידי אונסק"ו. אחד מאתרי התיירות הידועים שלה היא מצודת הוונלצבורג (Hohensalzburg) המרשימה, שניצבת על גבעה וממנה נשקף נוף מרהיב של זלצבורג והאזור שסביבה. מוזיאון הצעצועים, ששוכן במבנה ששימש בעבר כבית חולים, מהווה אף הוא אטרקציה מהנה בעיר, ומתאים למבוגרים וילדים **כאחד**.

זלצבורג היא עיר נופש תיירות ידועה שקנתה את פרסומה בזכות היותה עיר הולדתו של מוצרט ולא פחות בשל העובדה שהיתה בלב הסיפור של הסרט "צלילי המוסיקה" בכיכובה של ג'ולי אנדריוס. זוהי עיר ציורית השוכנת בצל הרים ובקרבת נהר זלצאך בסמוך לגבול עם גרמניה.

המגדל הלבן בסלוניקי, אחד מסמליה הידועים של העיר התוססת. צילום עירית רוזנבלום

**סלוניקי** היא העיר השנייה בגודלה ביוון אחרי אתונה, עיר עשירה, מודרנית וצבעונית המשלבת חדשנות עם נגיעות של היסטוריה עתיקה. בעיר מרכזי קניות לצד שווקים עממיים, טברנות, חיי לילה תוססים ולא פחות אתרים היסטוריים ותרבותיים מרתקים ומבנים ארכיטקטוניים בסגנונות שונים. סלוניקי הינה בירת חבל מקדוניה והיא העיר הגדולה והמרכזית בצפון יוון וגם יעד יציאה לערים ואטרקציות נוספות ביוון כמו אתר הנופש חלקידיקי.



## המוזיאון היהודי הנוכחי בסלוניקי. צילום עירית רוזנבלום 22 מיליון יורו למוזיאון יהודי חדש

בפברואר השנה הגיע לסלוניקי הנשיא **ראובן ריבלין**, שביחד עם ראש ממשלת יוון, **אלכסיס ציפראס**, הניח את אבן הפינה למוזיאון שואה חדש ומרכז החינוך לזכויות האדם שאמור להיבנות בה. זאת לאחר שכ-49,000 מתוך 50,000 יהודי סלוניקי נספו במחנות ההשמדה. נשיא הקהילה היהודית ביוון שהוא גם סגן נשיא הקונגרס היהודי, **דוד שאלתיאל**, אמר בעבר כי הקמת המוזיאון תמשוך תיירים ללמוד על ההסטוריה בת 500 השנה של יהדות ספרד בסלוניקי.

המוזיאון ומרכז התרבות, שאמור להשתרע על 7,000 מטרים רבועים, תוקצב במקורו ב-22 מיליון יורו וממומן על ידי ממשלת גרמניה וקרן **סטאוורוס ניארכוס** של איל הספנות והנדבן היווני. הוא יוקם ליד תחנת הרכבת שממנה שולחו יהודי העיר למחנות המוות אושוויץ וברגן-בלזן.

בסלוניקי כבר פועל משנת 2001 המוזיאון היהודי, הנמצא במרכז העיר ובו שתי קומות של מוצגים מוזיאוניים המתארים את קהילת יהדות סלוניקי לאורך הדורות.